1

证券代码：002005         证券简称：德豪润达           编号：2014—85

广东德豪润达电气股份有限公司

关于举行 O2O 发布会的提示性公告

广东德豪润达电气股份有限公司（以下简称“公司”）将于2014年11月19日下

午在北京五洲皇冠国际大酒店举行“德豪润达&雷士照明O2O照明及智能家居电商

平台启航发布会”，宣布正式进军O2O领域。本次发布会主要作用如下：

1、在经历前不久的“雷士风波”之后，本次发布会意在鼓舞经销商团队的士

气，协调与经销商的合作关系。本公司加强与经销商的合作，有利于公司的健康

发展。

2、目前，德豪润达与雷士照明在天猫等都有各自的电商平台，并拥有“产供

销”一体化体系。同时，雷士照明在全国拥有3000多家零售店，在互联网的推动

下，未来将成为O2O电商“最后一公里”的平台，实现直接为终端消费者提供产品、

设计和后期服务的功能。德豪润达的智能家居、雷士的照明业务，通过上述O2O平

台将实现线上和线下的有机融合，进一步提升两家上市公司的市场竞争力。

3、风险提示

本公司拟推动的O2O业务尚处于起步阶段，未来取得的成果尚待观察。敬请广

大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

                                  广东德豪润达电气股份有限公司董事会

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

2

                                    二○一四年十一月十九日